
Contacto

Teléfono 987292285
Fax 987232756
Correo Electrónico contratacion@dipuleon.es

Dirección Postal

Plaza de San Marcelo, 6
(24002) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 217/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2019 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipuleon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia a personas mayores a cargo de la Diputación de León en el
centro Nuestra Señora de Fátima “Don Orione”

Valor estimado del contrato 57.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 950 EUR.
Importe (sin impuestos) 950 EUR.

Clasificación CPV
85311100 - Servicios de bienestar social proporcionados a ancianos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA “DON ORIONE”
NIF R3300143I
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 950 EUR.

http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Diputación Provincial de León

Dirección Postal

Plaza San Marcelo, 6
(24071) León España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 27/02/2019 a las 12:00 horas
Esta fecha es aproximada

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 950 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 24/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación del presente acuerdo

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cultivo de cereales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Cultivo de legumbres

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Cultivo ecológico de hortalizas



: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HPQb4BHJN59vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004122294 |  2019-598715 | Tue, 11 Jun 2019 12:54:20:527 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134741398661848103208349190454866825971 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HPQb4BHJN59vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

